
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. Nr 53 do protokołu nr :XXIX/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

U C H W AL A Nr XXIX/355/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 16 marca 2022 r. 

z dnia 16.03.2022r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Suszu przyjmuje plan pracy Rady na 2022 rok, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWu~ CY RADY 

Sta,iislaw Blo ikowski 



Miesiąc 

realizacji 

Marzec-
grudzień 

Maj - czerwiec 

Wrzesień 

Październik 

Listopad-
grudzień 

Zał. nr 1 do uchwały nr XXIX/355/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16.03.2022r. 

Temat Przygotowujący 

materiał, 

referujący 

Rozpatrywanie spraw należących do Rady Miejskiej Burmistrz 
skierowanych przez Burmistrza i inne podmioty 

Przyjęcie raportu o stanie Gminy. Burmistrz 
Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Przewodniczący 
za 2021 rok i udzielenie absolutorium z tego tytułu. Komisji 

Rewizyjnej 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za Burmistrz 
I - sze półrocze 2022 roku. 
Ocena zaawansowania inwestycji zaplanowanych 
na2022 rok. 

Ustalenie Stawek podatkowych na 2023 rok. Burmistrz 

Burmistrz 
Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok. 


